



Kędzierzyn – Koźle, 14 sierpnia 2020 r.

Szanowni Państwo,

Zarząd KOFAMA Koźle S.A. prezentuje Państwu w załączeniu raport okresowy za drugi kwartał 2020 roku.

Za nami pół roku zupełnie inne niż można byłoby się spodziewać. Pandemia COVID bardzo mocno wpłynęła na wszystkich. Jej skutki dotknęły nasz zakład. Praca Zarządu nakierowana na zabezpieczenie Załogi przed zakażeniem na terenie zakładu okazały się skuteczne i będą one kontynuowane w dalszym ciągu aby Zakład pracował bez zakłóceń. W dalszym ciągu duże środki finansowe przeznaczamy na zapewnienie preparatów i materiałów do dezynfekcji oraz utrzymania odpowiednich warunków higienicznych.

Drugi kwartał 2020 r był czasem zatrzymania gospodarki co przełożyło się na wstrzymanie inwestycji w skali świata i spowodowało spadek zapytań ofertowych. Zmuszeni zostaliśmy do ograniczenia pracy zakładu i korzystając z rozwiązań Tarczy Antykryzysowej w okresie maj – lipiec wprowadzony został, za zgodą Załogi, obniżony o 20% czas pracy. Jednocześnie staraliśmy się o zabezpieczenie pracowników, aby obniżenie wynagrodzeń było jak najmniej dotkliwe. Wystąpiliśmy o dofinansowanie do wynagrodzeń i składek ZUS do WUMP. Środki będziemy otrzymywać przez trzy miesiące.

Skutki pandemii są mocno odczuwalne. Średniomiesięczna utrata przychodów w raportowanym okresie sięga miliona zł. Jedynie dzięki radykalnemu cięciu kosztów udało się ograniczyć stratę na działalności do wartości 117 tys. zł. Liczymy, że kontrakt o wartości ponad cztery miliony zł zawarty końcem czerwca pozwoli na ustabilizowanie sytuacji w drugim półroczu.

Niezależnie od sytuacji będziemy kończyć wszystkie rozpoczęte prace inwestycyjne na terenie zakładu, które są już bardzo mocno zaawansowane. Mamy już w użytkowaniu nową halę produkcyjną, kolejne pomieszczenia biurowe oraz socjalne. Zmodernizowane zostały sieci energetyczne, wodne oraz kanalizacyjne. Powstała nowoczesna sieć informatyczna i monitoring.

Uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Kofama Koźle S.A. z dnia 01.06.2020 postanowiono o wycofaniu z obrotu w alternatywnym systemie obrotu wszystkich akcji zwykłych na okaziciela Kofama Koźle Spółka Akcyjna serii C1 oraz C2. Obecnie oczekujemy na decyzje KNF w sprawie opuszczenia rynku New Connect. Decyzja ta nie wpłynie na prowadzoną działalność gospodarczą Spółki.

Szanowni Akcjonariusze, dziękujemy za wsparcie dla prowadzonych przez nas działań. Jesteśmy przekonani, że podejmowane przez nas decyzje przyczynią się do sprostania pojawiającym się problemom oraz przyczynią się do sprawnego i efektywnego działania. Podziękowania składamy Radzie Nadzorczej za wsparcie i bieżące doradztwo w prowadzeniu biznesu. Naszym Kontrahentom dziękujemy za zaufanie jakim nas obdarzacie. Dziękujemy również naszym Pracownikom za zaangażowanie, lojalność oraz zrozumienie celów do których zmierzamy.

Z poważaniem,

Lesław Pałosz, Prezes Zarządu

Damian Tomaszek, Wiceprezes Zarządu